Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Designer Int. Edificac0es, Log e Téc.em Log, Téc Seg. Trab.Pronatec 2 Boa Vista 17/09/2016

E do formando: Marco Antonio Paradela

Contas A Vencer

26/04/2016
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Marco Antonio Paradela

Marlo Antonio Paradeia - Baile Designer Int. Edificaces, Log e Téc.em
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/07/2015

05/08/2016

990,00

111,00

15,60

1.116,60

0,00

1.116,60

Observagoes:
04/08/2015 - Mandei e-mail lembrete. Karina

06/08/2015 - Mandei e-mail:
Boa tarde Marco,

Vou estar alterando e disponibilizando um boleto com o valor total do evento R$1.116,60 para 05/08/2016. Conforme conversamos ao telefone.

Esse boleto vai ficar disponivel no site da empresa.

Att. Karina

Sub-total (Aberto): |

990,00

111,00

15,60

| 1.116,60 |

0,00

1.116,60 |

Totais

Total Geral: |

990,00

111,00

15,60

| 1.116,60 |

0,00

1.116,60 |

Emitido por: Karina Consoli



